

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9 Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc
Telefon: +420 266109764 svarc@pragoimex.cz
Fax: +420 266109759 www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 22.12.2021
Datum splatnosti: 22.01.2022
Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice
Slovenská republika
akciová spoločnosť 1
Konečný príjemce:
27.12.2021
Č. účtu: Č. účtu:

Variabilní symbol: Vytváje: 219000045
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:
Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-20211738 62-910-007 Ventilátor R1G 220-AB35-92 84145925		4 ks	427,00		1 708,00
2 OBJ-20211930 62-910-007 Ventilátor R1G 220-AB35-92 84145925		4 ks	427,00		1 708,00
3 OBJ-20212119 67-057-011 Kluznice 86079980		3 ks	106,00		318,00
4 OBJ-20212119 58-047-049 Nájezd 86079980		20 ks	8,70		174,00
5 OBJ-20212493 58-033-538 Spojovací hřídel kompletní 94017100		2 ks	38,00		76,00
6 OBJ-20212493 58-033-524 Tlačítko žluté 86079980		2 ks	3,00		6,00
7 OBJ-20212493 58-033-523 Tlačítko červené 86079980		2 ks	3,00		6,00
8 OBJ-20212678 62-097-007 Přítlačný kroužek 86079980		10 ks	27,50		275,00
9 OBJ-20212678 62-097-004 Víko - opracování 86079980		4 ks	144,00		576,00
10 OBJ-20212710 62-048-500 Motor pro roietu 24V 84129080		4 ks	334,00		1 336,00
11 OBJ-20212742 05-002-063 blatník		10 ks	35,00		350,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
86071990					
12 OBJ-20212742 25-090-035 měnič 86079980		10 ks	152,00		1 520,00
13 OBJ-20212831 90-910-055 stírátko 123264021 86079980		6 ks	41,00		246,00
14 OBJ-20213066 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	197,00		197,00
15 OBJ-20213107 62-055-009 Těsnění boční P 86079980		1 ks	93,00		93,00
16 OBJ-20213342 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	519,00		519,00
17 OBJ-20213444 20-900-021 Světlo boční směrové oranžové levé 85122000		6 ks	10,00		60,00
18 OBJ-20213444 20-900-022 Světlo boční směrové oranžové pravé 85122000		6 ks	10,00		60,00
19 OBJ-20213444 20-900-007 Světlo směrové přední (+krytka) 86079980		5 ks	16,50		82,50
20 OBJ-20213535 59-064-004 Limec modrý 86079980		5	8,30		41,50
21 OBJ-20213107 63-097-007 Uhlíkový kartáč 86079980		24 ks	50,00		1 200,00
22 OBJ-20213107 62-064-057 lišta LED TV48312; vývod levý;j=1379 86079980		1 ks	287,00		287,00
23 OBJ-20213535 58-041-591 Madlo posuvného okna 35x5 86079980		5 ks	6,00		30,00
24 OBJ-20213535 58-041-593 Západka vnější 86079980		10 ks	0,60		6,00
25 OBJ-20213107 63-064-040 Otáčkové čidlo tachografu 86079980		5 ks	140,00		700,00
26 OBJ-20213419 50-303-022 spinač 86079980		5 ks	27,00		135,00
27 OBJ-20213444 58-055-514 Kloub pravý 86079980		10 ks	8,00		80,00
28 OBJ-20213444		10 ks	8,00		80,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
58-055-524 Kloub L 86079980					
29 OBJ-20213444 61-036-015 Koncovka - kulový čep 86079980		16 ks	34,00		544,00
30 OBJ-20212953 58-033-540 Podstavec 86079980		1 ks	56,00		56,00
31 OBJ-20212953 58-033-518 Podstavec úplný 86079980		1 ks	514,00		514,00
32 OBJ-20212678 62-097-005 Víko zadní 83607998		4 ks	123,00		492,00
33 OBJ-20213342 46-014-022 Plenta levá 86079980		1 ks	189,00		189,00
34 OBJ-20213342 58-014-024 Víko 86079980		1 ks	274,00		274,00
35 OBJ-20213107 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	197,00		394,00
36 OBJ-20212060 62-096-105 Príruba vstupní 86079980		4	534,00		2 136,00
37 OBJ-20212060 62-096-118 Kroužek labyrintu 86079980		6	171,00		1 026,00
38 OBJ-20211971 62-096-125 Matice 86079980		6	143,00		858,00
39 OBJ-20211971 62-096-126 Pojistka 86079980		10	65,00		650,00
40 OBJ-20213024 62-235-011 Podložka 86079980		20 ks	18,00		360,00
41 OBJ-20213024 62-235-015 Třecí deska 86079980		50 ks	16,00		800,00
42 OBJ-20213024 62-235-016 Matice 86079980		20 ks	18,00		360,00
43 OBJ-20213024 62-235-018 Šroub 86079980		10 ks	31,00		310,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	DPH				20 833,00
	CELKEM K ÚHRADĚ			EUR	20 833,00

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 05 Praha 9 ©

